
العدد )2199( ال�سنة الثامنة  -  ال�سبت )23( تموز 2011 http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com5 اعلانات
Advertisements

)�إعـــــــــــــــــــــلان(
مناق�سة رقم )2(/2011

))مناق�شة �لنقل �لجماعي لمنت�شبي مركز وز�رة �لنفط و�شركة �لم�شاريع ومكتب �لمفت�ش �لعام((
تعلن وزارة النفط الدائرة الإدارية عن وجود مناقصة خاصة بنقل موظفي وزارة النفط 
الخبرة  أصحاب  من  للمشاركة  العام  المفتش  ومكتب  النفطية  المشاريع  وشركة 
الوزارة  مقر  في  الصندوق  المحاسبة/  قسم  مراجعة  النقل  مجال  في  والاختصاص 
للحصول على نسخة من الشروط لقاء مبلغ قدره )150,000( مئة وخمسون ألف دينار 
فقط غير قابل للرد ويتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان علما "أن آخر 
موعد لتقديم العطاءات هو ) 21( يوم من تاريخ نشر الإعلان الذي سيكون الموعد المحدد 

للفتح العلني على أن يراعى ما يلي".
1- تقديم تأمينات أولية بصك مصدق أو خطاب ضمان من مصرف الرافدين فرع المجمع 

النفطي )1%( من قيمة العطاء ونافذة لمدة لا تقل عن شهرين.
2- شهادة تأسيس الشركة وعقد تأسيسها أو إجازة المكتب مع تقديم هوية تصنيف 

المقاولين لا تقل عن الصنف الثالث إذا كان المتقدم إلى المناقصة مقاولاً.
3- قائمة بالأعمال المماثلة أن وجدت مؤيدة من جهات التعاقد المعنية.

4- براءة ذمة صادرة من الهيئة العامة للضرائب نافذة.
5- تقديم العطاءات بظرف مغلق ومختوم بختم الشركة أو مكتوبا في أعلاه اسم ورقم 
بالمستمسكات  الهاتف معززة  ورقم  وتوقيعه  العطاء  المناقصة مع ذكر اسم مقدم 

الرسمية.
6-  توضع العطاءات بالصندوق الخاص بالمناقصة الموجودة في استعلامات الوزارة.

7- الوزارة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات.
8- يرفض أي عطاء ينطوي على تحفظات على المناقصة.

9- تكون العطاءات نافذة لمدة شهر من تاريخ غلق المناقصة.
 = 10 x 10- يكون احتساب الغرامات على النحو التالي مبلغ )مبلغ العقد/ مدة العقد

الغرامة التأخيرية لليوم الواحد(.
11- يوقع مقدم العطاء على كل صفحة من صفحات العطاء.

على  بناءً  التالي  الشهر  من  الأول  الأسبوع  في  الثاني  الطرف  تدفع مستحقات   -12
طلب يقدمه المقاول بعد تأييد لجنة الإشراف على أيام العمل الفعلية.

13- مدة نفاذ العقد سنة واحدة اعتبارا من تاريخ توقيع العقد.
على  للإجابة  الخاص  المؤتمر  إلى  الحضور  العطاءات  مقدمي  من  يرغب  من  على   -14
تاريخ غلق  أيام من   )7( المناقصة وقبل موعد لا يقل عن  استفسارات المشاركين في 

المناقصة.
15- موعد فتح العطاءات العلنية 2011/8/9 في مقر وزارة النفط الدائرة الإدارية.

.)www.oil.gov.iq ( 16- الموقع الالكتروني للوزارة
17- لا يجوز لمقدم العطاءات شطب أي بند من بنود مستندات المناقصة أو إجراء أي 

تعديل فيها مهما كان نوعه.
�لمدير �لعام للد�ئرة �لإد�رية 

)�إعلان للمرة �لثانية(
وز�رة �لمو�رد �لمائية/ �لهيئة �لعامة لت�شغيل م�شاريع �لري و�لبزل

بغداد- الكرادة- ساحة الفتح/ قرب المسرح الوطني
�لمناق�شة رقم )219/ ت�شغيل/ 2011(

 )GEC( م/ )تجهيز ثر�شت بيرنك جديد مع فتح �لقديم وتركيب �لجديد مع �لت�شغيل للمحركات نوع
�لخا�شة بالم�شخات نوع )APE في محطة �شخ بزل �لرز�زة/ ق�شاء �لمركز/ ناحية �لحر في محافظة كربلاء(

يتضمن العمل تجهيز ثرست بيرنك مع فتح القديم وتركيب الجديد مع التشغيل للمحركات نوع )GEC( الخاصة بالمضخات نوع )APE( في محطة ضخ بزل 
الرزازة/ قضاء المركز/ ناحية الحر في محافظة كربلاء(.

1- تدعو هذه الهيئة المناقصين المصنفين الدرجة التاسعة لاعمال الهندسة الكهربائية والميكانيكية لتقديم عطاءاتهم للمناقصة اعلاه.
2- يمكن الحصول على مستندات المناقصة المتضمنة )جدول كميات عدد/1ص1, والشروط المطلوبة لتقديم العطاء عدد/1ص/4, مخططات عدد/1, استمارة 
تقديم العطاء/1, تعهد خطي عدد/1, اقرار عدد/1( من القسم القانوني/ شعبة العقود في الهيئة لقاء مبلغ )250.000 مائتان وخمسون الف دينار عراقي( 

غير قابل للرد.
3- يرفق مع العطاء التأمينات الاولية بنسبة )1%( واحد بالمائة من مبلغ العطاء يقدم بصك مصدق او خطاب ضمان غير مشروط صادر من مصرف معتمد 
في العراق بموجب نشرة يصدرها البنك المركزي العراقي عن الكفاءة المالية للمصرف على ان يكون نافذاً لمدة ثلاثة اشهر مضافاً اليها )28( يوم يقدم باسم 

صاحب العطاء او المدير المفوض او المؤسسين للشركة ومعنونة الى الهيئة العامة لتشغيل مشاريع الري والبزل مع ذكر اسم ورقم المناقصة المعنية في 
خطاب الضمان, وفي حالة عدم تقديم الكفالة المذكورة يهمل العطاء ويستثنى من تقديم الكفالة المذكورة شركات القطاع العام.

4- يتم تقديم العطاءات بظرفين مغلقين احدهما مرفق فيه صك مصدق او خطاب ضمان, مع هوية تصنيف مقاولين, واعمال مماثلة مع وصل الشراء مع 
تأييد براءة ذمة من ضريبة الدخل والثاني مرفق فيه جدول الكميات المسعر يوضع داخل صندوق ايداع العطاءات لدى سكرتيرة لجنة فتح العطاءات في او 

قبل الساعة الثانية عشر من ظهر يوم الثلاثاء الموافق 2011/8/9 وسوف يتم فتح العطاءات فوراً في نفس اليوم.
5- على الشركة تقديم عقد وشهادة التأسيس ومنهاج تقدم العمل علماً بأن العمل خاضع لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008 

وتعديلاتها ولشروط المقاولة لأعمال الهندسة الكهربائية والميكانيكية وتكون طريقة الدفع بموجب تلك الشروط وان اسعار العطاءات المقدمة تعتبر 
نهائية وغير قابلة للتفاوض.

6- على المقاول تقديم ما يثبت حجب البطاقة التموينية عنه او تقديم اقرار بالتنازل عن الحصة التموينية مع نسخه من البطاقة التموينية وهوية الاحوال 
المدنية في حالة حجبها عنه وبطاقة السكن للمقاول او المدير المفوض للشركة ويكتب العنوان الكامل.
7- على المقاول تقديم مؤهلات الجهاز الفني فيها والاختصاصيين المتفرغين وغير المتفرغين العاملين لديه. 

8- يكون تاريخ انعقاد المؤتمر الخاص بالاجابة على استفسارات المشاركين في المناقصة يوم الثلاثاء الموافق 2011/8/2. 
9- العمل محسوب على الخطة الاستثمارية لعام 2011/ مشروع تأهيل محطات الضخ نوع )2( تفصيل النوع)2( تسلسل )10(.

10- يتم التوقيع على جميع صفحات جدول الكميات من قبل المدير المفوض للشركة او المقاول او من ينوب عنهما بوكالة رسمية.
11-للهيئة حق إلغاء المناقصة دون تعويض مقدمي العطاء ويعاد ثمن شراء وثائق المناقصة فقط.

12- الهيئة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات سعرا اذا كان غير مستوفي للمواصفات الفنية المطلوبة ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان. 
13- للاستفسار عن الاعلان الاتصال بالهيئة العامة لشتغيل مشاريع الري والبزل/ القسم القانوني/ شعبة العقود على الارقام التالية:-

ه/ ) 7182181 – 7197386 ( موبايل / ) 07808897115( 
www.Iraqi-mowr.org : موقع الوزارة على الانترنت

info@Iraqimwr.orq  -  waterresmin@yahoo.com,uk :البريد الالكتروني
computer-dpt@yahoo.com :البريد الالكتروني للهيئة

هاتف مكتب المفتش العام :- 7723447  -  هاتف مكتب الاعلام والعلاقات:- 7270149 

�لمدير �لعام

مجل�ش �لق�شاء �لأعلى
رئا�شة محكمة ��شتئناف بغد�د �لكرخ �لتحادية

محكمة �لهيئة �ل�شتئنافية �لأولى
التاريخ 2011/7/7  -  العدد: 239/س/2011

إلى: المستأنف عليه/ المدير العام لشركة سور البيت المعماري للمقاولات 
العامة المحدودة/إضافة لوظيفته

م/ إعلان
لتحق��ق مجهولية محل إقامتك حس��ب ش��رح المبلغ القضائ��ي قررت هذه 
المحكمة تبليغك إعلانا بصحيفتين محليتين يوميتين بالحضور في يوم المرافعة 
الموافق 2011/7/27 الس��اعة التاس��عة صباحا وفي حال عدم حضورك سوف 

تجري المرافعة بحقك وفق الصول.
�لقا�شي 
رئي�ش �لهيئة �ل�شتئنافية

خبر صحفي
موعد التوزيع: 21 تموز 2011

�آ�شيا�شيل توفر لم�شتركيها خدمات محتوى ح�شرية بالتعاون
مع قنو�ت دي�شكفري �لعلمية

تموز 2011 – مواصلةً لريادتها في تقديم خدمات متطورة وذات جودة عالية لمش��تركيها، 
أعلنت ش��ركة آسياسيل للاتصالات - أكبر وأول ش��ركة اتصالات عراقية خاصة، وأول 
ش��ركة هواتف متنقلة تغطي بخدماتها كل أرجاء العراق – عن إطلاق خدمة حصرية 
تتمثل في اس��تقبال وتنزيل المحتوى عبر الرس��ائل القصيرة، وذل��ك بالتعاون مع قنوات 

 .Animal Planetوقنوات عالم الحيوان ،Discovery sciences ديسكفري العلمية
وللاش��تراك ف��ي خدمة اس��تقبال المعلومات عبر الرس��ائل القصيرة من آسياس��يل، 
والمتوفرة لدى قناة ديس��كفري العلمية  Discovery sciences، ما على المشترك سوى 
إرس��ال الرقم "1" برس��الة قصيرة إلى الرقم 1444. ولاستقبال المعلومات التي توفرها 
قناة Animal Planet، ما على المش��ترك سوى ارس��ال الرمز "1" إلى الرقم 1440، وذلك 

مقابل 120 دينار عراقي للرسالة.
أم��ا عن خدمة تنزيل المحتوى، فيمكن الاش��تراك بها مقابل 500 دينار عراقي للرس��الة، 

وذل��ك عبر إرس��ال الرقم "1" إلى الرقم 1442 برس��الة نصية لاس��تلام مقاطع ڤيديو 
وصوت، وصور من قناة ديس��كفري العلميةDiscovery sciences ، أو إرسال الرقم "1" 

.Animal Planetللرقم 1441 لاستلام مقاطع الفيديو والصور من قناة عالم الحيوان
وق��د أوضح جم��ال عمر، مدير الخدمات والإنتاج في ش��ركة آسياس��يل بأن إطلاق هذه 
الخدمة يأتي في إطار س��عي آسياس��يل لتوفي��ر أحدث الخدمات والمنتج��ات التي تلبي 
احتياجات وتطلعات أبناء العراق، بالتماشي مع ما يطرح في أسواق الاتصالات العالمية، 
لمنحهم تجربة ترفيهية مميزة إلى جانب قيمة معرفية وعلمية. وقال: "يسعدنا التعاون 
  Animal Planetوعالم الحي��وان Discovery sciencesمع قناتي ديس��كفري العلمي��ة
لتقديم هذه الخدمة الحصرية من آسياس��يل، في إط��ار ترفيهي وتثقيفي مميز، يعبر عن 

اهتمامنا بأن يكون مشتركنا مميزاً بما يحصل عليه من خدمات اتصالات حديثة."
وأض��اف عمر: "مع تزايد إقب��ال المواطن العراقي على خدم��ات وتطبيقات المحتوى، فإننا 
عل��ى ثقة بأن خدمتنا الجديدة س��وف تلقى إقبالاً واس��عاً لدى مش��تركينا في جميع 
أنح��اء العراق. ونتطلع إلى إطلاق المزيد م��ن الخدمات المتطورة المماثلة، لنعزز من ريادتنا 

لقطاع الاتصالات."
-انتهى-

عن آسياس��يل: تعدّ آسياس��يل للاتصالات أكبر أول ش��ركة اتص��الات عراقية خاصة، 
حيث تأسس��ت في مدينة السليمانية في ش��مال العراق في عام 1999 من قبل رجل 
الأعمال المعروف فاروق مصطفى رسول، وهي أول شبكة هواتف متنقلة عراقية وطنية 
تغطي بخدماتها جميع المحافظات العراقية من الشمال إلى الجنوب، وتعتبر آسياسيل 

أكبر شركة خاصة عراقية تخدم قرابة تسعة ملايين مشترك.  
خبر إعلامي صادر عن شركة آسياسيل. لمزيد من المعلومات يرجى الاتصال بنا:

دائرة العلاقات العامة - آسياسيل - هاتف:  +9647701195758
abdulla.hassan@asiacell.com :البريد الإلكتروني

�إعلان �لمناق�شة �لمرقمة  ك د/2011/6
))تجهيز فيوز هو�ئي �ش.ع/12 كي. في مختلف �ل�شعات((

تعل��ن المديري��ة العامة لتوزي��ع كهرباء الكرخ إح��دى تش��كيلات وزارة الكهرباء عن 
مناقصة))تجهيز فيوز هوائي ض.ع/12 كي. في مختلف السعات(( فعلى الراغبين من 
الش��ركات والمكاتب المسجلة رس��مياً داخل العراق تقديم عطاءاتهم على المناقصة 
المذكورة وحسب المواصفات والشروط التي يمكن الحصول عليها من مديرية الشؤون 
التجارية ف��ي مقر المديرية العامة الكائن في بغداد- الإس��كان مجاور معهد التراث 
الشعبي لقاء مبلغ قدره )100000( مائة ألف دينار عراقي غير قابل للرد علماً بأن آخر 
موعد لقبول العطاء س��يكون في تمام الس��اعة الواحدة ظهراً ليوم الأحد )المصادف 
2011/7/17( وس��همل كل عط��اء غير مس��توف للش��روط او يرد بع��د تاريخ الغلق 
والمديري��ة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات ويتحمل من ترس��و عليه المناقصة أجور 

نشر الإعلان.
�لمدير �لعام

�إعلان �لمناق�شة �لمرقمة  ك د/2011/13
))تجهيز قابلو�ت مختلفة �لقيا�شات((

تعل��ن المديري��ة العامة لتوزي��ع كهرباء الكرخ إح��دى تش��كيلات وزارة الكهرباء عن 
مناقصة))تجهيز قابلوات مختلفة القياسات(( فعلى الراغبين من الشركات والمكاتب 
المس��جلة رس��مياً داخل العراق تق��ديم عطاءاتهم على المناقصة المذكورة وحس��ب 
المواصفات والش��روط التي يمكن الحص��ول عليها من مديرية الش��ؤون التجارية في 
مقر المديرية العامة الكائن في بغداد- الإس��كان مجاور معهد التراث الشعبي لقاء 
مبلغ قدره )250000( مائتان وخمس��ون ألف دينار عراقي غير قابل للرد علماً بأن آخر 
موعد لقبول العطاء س��يكون في تمام الساعة الواحدة ظهراً ليوم الثلاثاء )المصادف 
2011/8/2( وسهمل كل عطاء غير مستوف للشروط او يرد بعد تاريخ الغلق والمديرية 
غي��ر ملزم��ة بقبول أوط��أ العطاءات ويتحمل من ترس��و عليه المناقصة أجور نش��ر 

الإعلان.
�لمدير �لعام

دعم �لقو�ت �لمنية ي�شعف �لرهابيين ويفقدهم �لمل
خلال الشهور الماضية نجح، وللأسف الشديد، الارهابيون في قتل المدنيين في هجمات جبانة وغادرة بالرغم من ان القوات الامنية العراقية استمرت 
وفي جميع المحافظات في اداء دورها وبذلت اقصى جهودها لحماية المواطنين ومنع مخططات المجرمين من التنفيذ. في حين ان الجماعات المسلحة 
والمقاتلين الاجانب الذين تم ش��راءهم لقتل العراقيين اس��تخدموا كل طرقهم لمهاجمة المواطنين المدنيين واعض��اء القوات الامنية العراقية، فأن 
الاخيرة، قوات الجيش والش��رطة، اس��تمرت في حربها ضد مصادر الارهاب والعنف وتمكنت من تفويت الفرصة على الارهابيين لأستغلال الاحداث 
السياس��ية الاخيرة في العراق، وتمكنت وبش��جاعة وفخر من الس��يطرة على الوضع في اغلب مناطق البلاد من خلال عمليات دقيقة وشجاعة 

اسفر عنها جلب اكثر المجرمين جبنا ووحشية الى العدالة. 
في اوائل تموز ألقت قوات الأمن العراقية القبض على خلية اغتيالات تابعة لتنظيم القاعدة تضم س��بعة عناصر، مس��ؤولة عن اغتصاب فتاة 
عمرها س��بع س��نوات. وعرض الناطق الرسمي بأس��م عمليات بغداد قاسم عطا في مؤتمر صحافي اعترافات ش��خصين من الخلية، بينما وُضع 
أم��ام المعتقلين عدد من الأس��لحة الكاتمة التي كانوا يس��تخدمونها في عملياتهم. وقال عطا إن عناصر المجموع��ة تم اعتقالهم وفقا لمعلومات 
استخباراتية دقيقة واحدا تلو الآخر، وعدد أحد المتهمين الذي انتمى إلى جيش الراشدين في 2005 قبل أن يعمل في القاعدة، العمليات التي قام 
بها، وأش��ار إلى أن غالبيتها كانت تس��تهدف عناصر في الجيش والش��رطة. وقال ضمن اعترافاته إنه قام مع جماعته باغتصاب طفلة تبلغ سبع 
س��نوات، خطفوها في منطقة اليرموك غرب بغداد بعد أن رفض والدها، ويعمل مدرس��ا، دفع فدية مقابل الإفراج عنها. لقد تم الايقاع بالمجرمين 
عن طريق جمع كم هائل من المعلومات الاس��تخبارية وبدعم كبير من المواطنين، حس��ب القادة الامنيين. دعم القوات الامنية من قبل المواطنين 
الرافضين للأرهاب كان قد اس��فر عن اكتش��اف خلية المجرم فراس الجبوري الذي اتهم بتنفيذ ابادة جماعية قرب التاجي عام 2007 وحكم مع افراد 

مجموعته بالاعدام. 
القوات الامنية العراقية تضع الخطط والاجراءات  التي من شانها ان تضع حدا لنفوذ المجرمين وتقضي على مصادر قوتهم في جميع انحاء البلاد. 
الجن��ود ورجال الش��رطة العراقيون يعملون من اج��ل ان يكون العراق خاليا من جميع مصادر العنف والجريمة، وتمكنوا خلال الس��نوات الماضية من 
تحقي��ق انتصارات كبيرة ضد تنظيم القاعدة والميليش��يات والتنظيمات الارهابية والاجرامي��ة المختلفة. نجحت القوات الامنية العراقية خلال تلك 
السنوات وبدعم استراتيجي من قبل حلفاء العراق الامنيين في وضع حد لتهديدات الجماعات المسلحة والاجندات التخريبية التي حملتها معها 
الى العراق. الفترة الماضية اتس��مت بأصرار العراقيين على حماية بلدهم وانجاح العملية السياس��ية والتجربة الديمقراطية. في التاس��ع من تموز 
أعلن مصدر أمني ببغداد أن قوة أمنية تمكنت من القاء القبض على 4 ارهابيين لهم ارتباط بتنظيم القاعدة. كان الإرهابيون يستعملون الأسلحة 

الكاتمة للصوت لأجل اغتيال المسؤولين والضباط.

وز�رة �لعدل / مديرية 
�لت�شجيل �لعقاري

�إعــــــــلان

)عدم  الحجز  إشارة  رفع  لغرض 
التصرف( والموضوعة على العقار 
المرقم) 326 / 78( محلة البتاويين 
والمسجلة باسم الشريكين كل 
الطحان(  كاظم  )حسين  من 
الطحان(  كاظم  كريم  و)رضية 
 )4( مجلد   809 العدد  الموضوع 
بتاريخ 1994/12/27. تم إجراء هذا 
الإعلان ويستمر لمدة 30 يوماً من 
أول إعلان وفي حالة عدم  تاريخ 
الطعن عليه المطالبة به سوف 
يتم رفع إشارة الحجز عن العقار 

أعلاه بعد مضي مدة الإعلان.

 �شاكنة جا�شم
مديرية �لت�شجيل �لعقاري/�لر�شافة 
�لثانية

العدد:11509
التاريخ: /2011/6/14


